中  标  公  示
  根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，江苏省口岸中学的江苏省口岸中学教学楼钢质门窗采购与安装工程的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下:
中标人名称：江苏艺绘装饰有限公司
中标价：1175元/樘
中标工期：30日历天

中标质量标准：合格

项目经理（项目负责人）姓名：李书白
自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

                                          江苏省口岸中学                         2019年6月20日